ПРОТОКОЛ № 129
заседания Комиссии по проведению закупок для нужд
АО «Югорская региональная электросетевая компания»

31 августа 2022 года							   	г. Ханты-Мансийск

Форма проведения заседания: заочное.
Место подведения итогов голосования: 628012, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
Общее количество членов комиссии – 5 (Пять).
На заседании Комиссии по проведению закупок для нужд АО «ЮРЭСК» присутствовали:
Председатель Комиссии:
- А.И. Бусурин;
Заместитель председателя Комиссии:
- М.И. Каров;
Члены Комиссии:
- Г.А. Пермяков;
- Л.С. Мустафина;
- В.Р. Гурджуа.
Кворум для проведения заседания имеется.
Секретарь: А.В. Протопопов
Повестка дня:
1. О заключении договора на услуги по организации и проведению мероприятия, посвященного празднованию 11-летию АО «ЮРЭСК» в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем) (реестровый номер: 172 -2022).

По вопросу повестки дня:
1.1. О заключении договора на услуги по организации и проведению мероприятия, посвященного празднованию 11-летию АО «ЮРЭСК» в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем) (реестровый номер: 172-2022).
1.2. В настоящее время у АО «ЮРЭСК» возникла необходимость в заключении договора на услуги по организации и проведению мероприятия, посвященного празднованию 11-летию АО «ЮРЭСК».
1.3 Согласно раздел: п.1 п. 3.2.5 Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «ЮРЭСК», осуществляется закупка при необходимости закупки товаров, работ и услуг, стоимость которой не превышает 1 000 000 рублей (с НДС/без НДС – в зависимости от применяемой контрагентом системы налогообложения) по одной сделке, для которых существует сложившийся рынок. При этом Заказчику запрещается дробить закупки с целью избегания проведения закупки по иной закупочной процедуре.
1.4. Учитывая вышеизложенное на голосование вынесен следующий вопрос: «Заключить договор на услуги по организации и проведению мероприятия, посвященного празднованию 11-летию АО «ЮРЭСК» в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем) на следующих условиях:
· Исполнитель: Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Концертно-театральный центр «Югра-Классик»:
628012, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, д.22
      ИНН: 8601018536; КПП: 860101001; ОГРН: 1028600507759.
· Заказчик: АО «ЮРЭСК» (адрес места нахождения: 628012, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, 52/1);
· Предмет договора: Услуги по организации и проведению мероприятия, посвященного празднованию 11-летию АО «ЮРЭСК»;
· [bookmark: _GoBack]Сроки оказания услуг: 18 октября 2022 года, 17.00-21.00;
· Цена договора: 1 000 000 (Один миллион) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% - 166 666 (сто шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек.;
· Порядок оплаты:
1. Оплата по проекту договору производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в следующем порядке:
- предоплата 30 % от суммы проекта договора указанной в п.4.1. Договора в размере: 300 000 (триста тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20 %, производится Заказчиком в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания Сторонами проекта Договора, на основании выставленного Исполнителем счета;
- оплата 70 % в размере: 700 000 (семьсот тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20 %, производится Заказчиком не позднее 31 октября 2022 года.

Голосовали:	«За» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержался» - нет.

Дата составления протокола: 31 августа 2022 года.

	Председатель комиссии:
	А.И. Бусурин ____________________

Заместитель председателя комиссии:

М.И. Каров _____________________

	Члены комиссии:

Г.А. Пермяков ___________________

Л.С. Мустафина__________________

В.Р. Гурджуа_____________________

2